РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2013 года

№40
Об утверждении структуры

библиотеки местной администрации

МО Лебяженское городское поселение

В связи с ликвидацией Шепелевской библиотеки и во исполнение подпункта «а» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в целях разработки и реализации мер, предусматривающих поэтапное повышение заработной платы работников учреждений культуры Лебяженского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и заслушав информацию Главы местной администрации МО Лебяженское городское поселение Фаустова О.Ю. об изменениях структуры библиотеки местной администрации МО Лебяженское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру библиотеки местной администрации МО Лебяженское городское поселение в количестве 2 штатных единиц, согласно Приложению 1.

2. Решение вступает в силу с 01 октября 2013 года.
3. Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Заместитель председателя совета депутатов
Муниципального образования

 Лебяженское городское поселение

С.Н. Воеводин
Приложение 1.
УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

МО Лебяженское городское поселение

от 30 сентября 2013 г. № 40
Структура библиотеки местной администрации МО Лебяженское городское поселение
	Глава местной администрации

Главный библиотекарь – 1 ед

Библиотекарь – 1 ед.